[image: image1.jpg]>
@ <
<

   АДМИНИСТРАЦИЯ АФАНАСЬЕВСКОГО

     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2024                                                                                                       № 408
пгт Афанасьево

О внесении изменений в постановление

 администрации Афанасьевского района

 от 29.12.2022 № 434

В соответствии с решением Думы Афанасьевского муниципального округа Кировской области от 18.10.2024 № 20/1 «О внесении изменений в решение Думы Афанасьевского муниципального округа от 13.12.2023           № 14/1» администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие транспортной системы в Афанасьевском муниципальном округе» на 2023-2027 годы, утвержденную постановлением администрации Афанасьевского района от 29.12.2022 № 434, следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Общий объем финансирования составит 395674,94702 тысяч рублей, в том числе:

средства областного бюджета – 299461,643 тысяч рублей

средства местного бюджета – 96213,30402 тысяч рублей

1.2. Абзац первый раздела 4 муниципальной программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования составит 395674,94702 тысяч рублей, в том числе:

средства областного бюджета – 299461,643 тысяч рублей;

средства местного бюджета – 96213,30402 тысяч рублей.».

1.3. Приложение № 3 к муниципальной программе «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» изложить в редакции согласно приложению № 1.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Афанасьевского
муниципального округа

	                                Е.М. Белёва

                                                                                                                                      Приложение № 1

                                                                                                  УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

                                                                                                                                   Афанасьевского муниципального
округа
от 07.11.2024 № 408
                                                                                                                                 Приложение № 3

                                                                                                                                   к муниципальной программе

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, отдельного мероприятия, проекта
	Источник финансирования, ответственный исполнитель, соисполнитель
	Расходы, тыс. рублей

	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	итого

	Муниципальная программа «Развитие транспортной системы в Афанасьевском муниципальном округе» на 2023-2027 годы
	всего
	91731,40827
	110549,95875
	73785,84
	66057,74
	53550,0
	395674,94702

	областной бюджет
	73946,0
	85634,743
	53917,9
	45963,0
	40000,0
	299461,643

	бюджет округа
	17785,40827
	24915,21575
	19867,94
	20094,74
	13550,0
	96213,30402

	1.
	Отдельное мероприятие "Развитие дорожного хозяйства"
	всего
	88814,62562
	106329,95875
	70645,84
	62757,74
	51000,0
	379548,16437

	областной бюджет
	73946,0
	85634,743
	53917,9
	45963,0
	40000,0
	299461,643

	бюджет округа
	14868,62562
	20695,21575
	16727,94
	16794,74
	11000,0
	80086,52137

	2.
	Отдельное мероприятие "Развитие автомобильного транспорта"
	всего
	2876,78265
	4180,0
	3100,0
	3250,0
	2500,0
	15906,78265

	бюджет округа
	2876,78265
	4180,0
	3100,0
	3250,0
	2500,0
	15906,78265

	3.
	Отдельное мероприятие "Повышение безопасности дорожного движения"
	всего
	40,0
	40,0
	40,0
	50,0
	50,0
	220,0

	бюджет округа
	40,0
	40,0
	40,0
	50,0
	50
	220,0

05.11.2024/X:\64.Delo2 (Белева ЕВ)\распоряжения, постановления 2024\G1453.doc